
Frederik Barfoed Holding I A/S

Nedergade 35 C, 5000 Odense C

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 31 36 66 58

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 4 /5 2022

Gert Vikkelsøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	13
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederik Barfoed Holding I A/S Nedergade 35 C 5000 Odense C Telefon: 70 20 15 45 Telefax: 70 20 17 45 E-mail: info@barfoedgroup.dk Hjemmeside: www.barfoedgroup.dk CVR-nr.: 31 36 66 58 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rolf Harald Barfoed Lise Barfoed Frederik Barfoed
Direktion	Frederik Barfoed
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal 5230 Odense M
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Hoved- og nøgletal

Set over en 4-årig periode kan koncernens udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern			
	2021	2020	2019	2018
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal				
Resultat				
Resultat af ordinær primær drift	-23	-21	-32	-51
Resultat af finansielle poster	391.026	140.284	144.469	131.009
Årets resultat	391.003	140.263	144.437	130.958
Balance				
Balancesum	1.196.748	743.461	588.353	557.221
Egenkapital	1.196.730	743.444	588.337	557.218
Nøgletal i %				
Soliditetsgrad	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%
Forrentning af egenkapital	40,3%	21,1%	25,2%	26,5%

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan moderselskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Moderselskab				
	2021	2020	2019	2018	2017
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Resultat					
Resultat af ordinær primær drift	-19	-17	-29	-15	0
Resultat af finansielle poster	112.853	49.728	50.356	55.722	63.877
Årets resultat	112.834	49.711	50.327	55.707	63.877
Balance					
Balancesum	691.920	567.115	517.293	500.815	430.584
Egenkapital	691.905	567.100	517.278	500.812	430.581
Nøgletal i %					
Soliditetsgrad	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%
Forrentning af egenkapital	17,9%	9,2%	9,9%	12,0%	17,6%

Penneo dokumentnøgle: T261S-M3YE1-TNTQT-JEEXO-U71YN-0JEQJ

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste forretningsområde er at eje kapitalandele i Frederik Barfoed Holding II A/S og Komplementarselskabet Barfoed Group ApS.

Udvikling i året

Koncernens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på TDKK 391.003, hvilket svarer til ledelsens forventninger for året. Koncernens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på TDKK 1.196.730.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2022.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2021	2020	2021	2020
		TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Bruttotab		-23	-21	-19	-17
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	112.837	49.713
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		391.011	140.271	3	3
Finansielle indtægter	2	15	13	13	12
Resultat før skat		391.003	140.263	112.834	49.711
Skat af årets resultat		0	0	0	0
Årets resultat		391.003	140.263	112.834	49.711
Forslag til resultatdisponering					
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.200	4.800	4.200	4.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		453.139	154.960	124.711	49.727
Minoritetsinteressers andel af dattervirksomheders resultat		278.169	90.552	0	0
Overført resultat		-344.505	-110.049	-16.077	-4.816
		391.003	140.263	112.834	49.711

Balance 31. december

Aktiver

	Note	Koncern		Morderselskab	
		2021 TDKK	2020 TDKK	2021 TDKK	2020 TDKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	0	0	691.248	566.540
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.196.014	742.875	63	60
Finansielle anlægsaktiver		1.196.014	742.875	691.311	566.600
Anlægsaktiver		1.196.014	742.875	691.311	566.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	39	39
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		164	110	0	0
Andre tilgodehavender		570	476	570	476
Tilgodehavender		734	586	609	515
Omsætningsaktiver		734	586	609	515
Aktiver		1.196.748	743.461	691.920	567.115

Balance 31. december

Passiver

	Note	Koncern		Morderselskab	
		2021 TDKK	2020 TDKK	2021 TDKK	2020 TDKK
Selskabskapital	5	500	500	500	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		725.974	272.835	221.646	96.935
Overført resultat		-38.769	288.965	465.559	464.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.200	4.800	4.200	4.800
Egenkapital henført til kapitalejere af moderselskabet		691.905	567.100	691.905	567.100
Minoritetsinteresser		504.825	176.344	0	0
Egenkapital		1.196.730	743.444	691.905	567.100
Anden gæld		18	17	15	15
Kortfristede gældsforpligtelser		18	17	15	15
Gældsforpligtelser		18	17	15	15
Passiver		1.196.748	743.461	691.920	567.115
Usikkerhed ved indregning og måling	1				
Resultatdisponering	6				
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9				
Nærtstående parter	10				
Begivenheder efter balancedagen	11				
Anvendt regnskabspraksis	12				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Selskabs- kapital	Reserve for net-	Overført resultat	Foreslået udbyt-	Egenkapital ekskl. minori- tetsinteresser	Minoritets- interesser	I alt
		toopskrivning efter den indre værdi metode		te for regn- sabsåret			
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar	500	272.835	288.965	4.800	567.100	176.344	743.444
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.800	-4.800	0	-4.800
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo	0	0	16.771	0	16.771	50.312	67.083
Årets resultat	0	453.139	-344.505	4.200	112.834	278.169	391.003
Egenkapital 31. december	500	725.974	-38.769	4.200	691.905	504.825	1.196.730

Moderselskab

Egenkapital 1. januar	500	96.935	464.865	4.800	567.100	0	567.100
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.800	-4.800	0	-4.800
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo	0	0	16.771	0	16.771	0	16.771
Årets resultat	0	124.711	-16.077	4.200	112.834	0	112.834
Egenkapital 31. december	500	221.646	465.559	4.200	691.905	0	691.905

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncern	
		2021 TDKK	2020 TDKK
Årets resultat		391.003	140.263
Reguleringer	7	-391.026	-140.284
Ændring i driftskapital	8	-147	-149
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-170	-170
Renteindbetalinger og lignende		15	15
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-155	-155
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder		4.955	4.955
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		4.955	4.955
Betalt udbytte		-4.800	-4.800
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-4.800	-4.800
Ændring i likvider		0	0
Likvider 1. januar		0	0
Likvider 31. december		0	0

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed ved indregning og måling

I moderselskabets regnskab er der indregnet værdi af kapitalandele i dattervirksomheder med t.kr. 691.248. Ved opgørelsen af værdien af kapitalandele er der usikkerhed knyttet til værdiansættelsen af den udskudte skatteforpligtelse i dattervirksomheden. Usikkerheden knytter sig til såvel forventningen til de fremtidige økonomiske forhold som til opgørelsen heraf. De væsentligste usikkerheder er beskrevet nedenfor.

Den udskudte skatteforpligtelse udgør netto t.kr. 225.615. Skatteaktiver relateret til urealiserede tab på sikringsinstrumenter på t.kr. 15.922 er på grund af usikkerheder omkring tidspunkt for udnyttelse heraf ikke indregnet i årsrapporten, da dette vil afhænge af den fremtidige renteudvikling.

Skatteaktivet af underskud til fremførsel er indregnet med t.kr. 47.607 svarende til den værdi, hvormed dette forventes at kunne udnyttes over en længere årrække, idet partnerselskabet ikke har aktuelle planer om at frasælge ejendomme inden for de kommende år i et sådant omfang, at udnyttelse af skattemæssige underskud til fremførsel ikke vil være muligt med det indregnede beløb.

Baseret på ovenstående er det ledelsens vurdering, at der ved værdiansættelsen af de udskudte skatteforpligtelser med netto t.kr. 225.615 er grundlag for at indregne skatteaktiver relateret til skattemæssige underskud til fremførsel på t.kr. 47.607.

I koncernregnskabet er der indregnet værdi af kapitalandele i associerede virksomheder med t.kr. 1.196.014. Ved opgørelsen af værdien af kapitalandele er der usikkerhed knyttet til værdiansættelsen af den udskudte skatteforpligtelse i de associerede virksomheder. Usikkerheden knytter sig til såvel forventningen til de fremtidige økonomiske forhold som til opgørelsen heraf. De væsentligste usikkerheder er beskrevet nedenfor.

Den udskudte skatteforpligtelse udgør netto t.kr. 390.384. Skatteaktiver relateret til urealiserede tab på sikringsinstrumenter på t.kr. 27.551 er på grund af usikkerheder omkring tidspunkt for udnyttelse heraf ikke indregnet i årsrapporten, da dette vil afhænge af den fremtidige renteudvikling.

Skatteaktivet af underskud til fremførsel er indregnet med t.kr. 82.373 svarende til den værdi, hvormed dette forventes at kunne udnyttes over en længere årrække, idet partnerselskabet ikke har aktuelle planer om at frasælge ejendomme inden for de kommende år i et sådant omfang, at udnyttelse af skattemæssige underskud til fremførsel ikke vil være muligt med det indregnede beløb.

Baseret på ovenstående er det ledelsens vurdering, at der ved værdiansættelsen af de udskudte skatteforpligtelser med netto t.kr. 390.384 er grundlag for at indregne skatteaktiver relateret til skattemæssige underskud til fremførsel på t.kr. 82.373.

Noter til årsregnskabet

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	0	1	1
Renteindtægter associerede virksomheder	15	13	12	11
	15	13	13	12

3 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar	469.625	469.625
Kostpris 31. december	469.625	469.625
Værdireguleringer 1. januar	96.915	47.191
Årets resultat	112.837	49.713
Udbytte til moderselskabet	-4.900	-4.900
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	16.771	4.911
Værdireguleringer 31. december	221.623	96.915
Regnskabsmæssig værdi 31. december	691.248	566.540

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Frederik Barfoed Holding II A/S	Odense	100%

Noter til årsregnskabet

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar	470.040	470.040	40	40
Kostpris 31. december	470.040	470.040	40	40
Værdireguleringer 1. januar	272.835	117.875	20	17
Årets resultat	0	0	3	3
Årets opskrivninger, netto	453.139	154.960	0	0
Værdireguleringer 31. december	725.974	272.835	23	20
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.196.014	742.875	63	60

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Komplementarselskabet Barfoed Group ApS (moderselskabet)	Odense	50%
Barfoed Group Holding ApS, nr. 1 til nr. 40 (koncernen)	Odense	25%

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

Selskabets kapital TDKK 500 er fordelt på aktier á DKK 1 eller multipla heraf med nom. TDKK 5 A-aktier, nom. TDKK 50 B-aktier og nom. TDKK 445 C-aktier.

	Koncern		Moderselskab	
	2021 TDKK	2020 TDKK	2021 TDKK	2020 TDKK
6 Resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.200	4.800	4.200	4.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	453.139	154.960	124.711	49.727
Minoritetsinteressers andel af dattervirksomheders resultat	278.169	90.552	0	0
Overført resultat	-344.505	-110.049	-16.077	-4.816
	391.003	140.263	112.834	49.711

7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	Koncern	
	2021 TDKK	2020 TDKK
Finansielle indtægter	-15	-13
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-391.011	-140.271
	-391.026	-140.284

8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-148	-148
Ændring i leverandører m.v.	1	-1
	-147	-149

Noter til årsregnskabet

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Moderselskabet og koncernen har afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld t.kr. 5.279.432, bankgæld t.kr. 241.869 og negative markedsværdier t.kr. 1.357.936 i dattervirksomheder.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør TDKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse ændres.

10 Nærtstående parter

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Frederik Barfoed

Majoritet af stemmerettigheder

Transaktioner

Alle transaktioner foretaget med nærtstående parter er foretaget på markedsvilkår.

11 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Frederik Barfoed Holding I A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Koncern- og årsregnskab for 2021 er aflagt i TDKK.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Konsolideringspraksis

Koncernregnskabet omfatter moderselskabet Frederik Barfoed Holding I A/S samt virksomheder, hvori moderselskabet direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori moderselskabet gennem aktiebesiddelse eller på anden måde har en bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og udøver betydelig men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder.

Ved konsolideringen sammendrages poster af ensartet karakter. Koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, udbytter og mellemværender samt realiserede og urealiserede interne gevinster og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder elimineres.

Moderselskabets kapitalandele i de konsoliderede dattervirksomheder udignes med moderselskabets andel af dattervirksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort på det tidspunkt, hvor koncernforholdet blev etableret.

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomhedssammenslutninger

Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser udgør en andel af koncernens samlede egenkapital. Årets resultat fordeles i resultatdisponeringen på den del, som kan henføres til minoriteterne og den del, som kan henføres til modervirksomhedens kapitalejere. Minoritetsinteresser indregnes til den regnskabsmæssige værdi af de overtagne aktiver og forpligtelser på tidspunktet for erhvervelse af dattervirksomheder.

Virksomhedsovertagelser gennemført før den 1. juli 2018

Minoritetsinteresser indregnes til den regnskabsmæssige værdi af de overtagne aktiver og forpligtelser på tidspunktet for erhvervelse af dattervirksomheder.

Virksomhedsovertagelser gennemført den 1. juli 2018 eller senere

Ved første indregning måles minoritetsinteresser til minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af dagsværdien af de identificerede nettoaktiver i den overtagne virksomhed. Herved indregnes der alene goodwill vedrørende modervirksomhedens andel af den overtagne virksomhed.

Ved efterfølgende ændringer i minoritetsinteresser, hvor koncernen bevarer kontrollen med dattervirksomheden indregnes vederlaget direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posterne ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder” og ”Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder”.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Frederik Barfoed Holding II A/S og den samlede skat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posterne "Kapitalandele i dattervirksomheder" og "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne og de associerede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til dagsværdien.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt koncernens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver fratrukket kortfristede gældsforpligtelser eksklusive de poster, der indgår i likvider.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Likvider

Likvide midler består af "Likvide beholdninger".

Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

Forrentning af egenkapital

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Frederik Barfoed

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-337933859477

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-05 07:15:41 UTC

NEM ID 

Frederik Barfoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-337933859477

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-05 07:15:41 UTC

NEM ID 

Lise Barfoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 69db60bc-edcb-403c-a56b-b00c9548c7b6

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-05-06 09:53:36 UTC

Mit 


Rolf Harald Barfoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-483992995896

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-05-06 13:01:16 UTC

NEM ID 

Morten Jørgensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:15882295

IP: 83.136.xxx.xxx

2022-05-07 10:07:03 UTC

NEM ID 

Brian BPE Petersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:49184347

IP: 83.136.xxx.xxx

2022-05-08 12:01:30 UTC

NEM ID 

Gert Vikkelsøe Hansen

Dirigent

Serienummer: 32023169-9fc8-4632-b98e-4f879022569b

IP: 91.238.xxx.xxx

2022-05-09 06:13:36 UTC

Mit 

Penneo dokumentnøgle: T261S-M3YE1-TNTQT-JEEXO-U71YN-0JEQJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>